
 

Zarządzenie Nr 136/2022 
Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 23 września 2022 roku 
 
 

w sprawie: powołania komisji odbiorowej dla zadania pn.: Wykonanie dodatkowej instalacji 
wentylacji mechanicznej w ramach zadania Modernizacja „KATOLIKA" - Centrum 
Aktywności Społecznej w Rypinie 

 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

Powołuję komisję, która dokona odbioru zadanie pn. „Wykonanie dodatkowej instalacji wentylacji 
mechanicznej w ramach zadania Modernizacja „KATOLIKA" - Centrum Aktywności Społecznej                
w Rypinie” w składzie:  
 

1. Pan Tomasz Kosiński  – Przewodniczący 

2. Pan Karol Chmielewski – Członek  

3. Pan Marcin Turalski  – Członek  

 
§ 2 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
 

§ 3 
Czynności odbiorowe należy zakończyć protokołem odbioru. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


